1

輔大德語系系辦公室

寄件者: 輔大職輔組鄭浩元 <094250@mail.fju.edu.tw>
寄件日期: 2022年5月2日星期一 上午 10:14
收件者: 輔大職輔組鄭浩元
主旨: 110-2「一對一職涯諮詢」活動宣傳-學務處職輔組

秘書：

您好，我是學務處職輔組的心理師鄭浩元，冒昧寄信給您。

疫情嚴峻，生活仍在持續前行，未來也需好好規劃，

職涯諮詢 5 月份場次仍有名額，懇請您推薦此服務給學生，

鼓勵學生自主使用學校資源，期盼學生順利從學校轉銜進入職場。

活動將因應防疫政策，彈性調整為「實體」或「線上諮詢」。

如有其他疑問或想法，也歡迎秘書撥電話 4143 給我，

再次感謝您的協助。

主要分為兩大類型：

1. 邀請業界資深人力資源顧問，協助學生客製化履歷表，以供實習或求職使用，

並實際進行面試模擬，協助學生能大方行銷自己。

http://activity.dsa.fju.edu.tw/Activity.jsp?activityID=29912

2. 邀請職涯輔導經驗豐富的心理師，協助學生探索與規劃職涯發展。

http://eao.dsa.fju.edu.tw/Career_Platform/career_platform_counseling_page

敬祝  順心

浩元敬上

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐
輔仁大學 學生事務處 職涯發展與就業輔導組

諮商心理師 鄭浩元

電話：(02)2905‐4143

地點：輔仁大學 舒德樓四樓 SD405

信箱：094250@mail.fju.edu.tw

網頁：http://eao.dsa.fju.edu.tw